
Zarządzenie Nr OR.0050.52.2021 

Burmistrza Miasta Łaskarzew 

z dnia 10  listopada 2021 roku. 

 

w sprawie projektu uchwały Wieloletniej Prognozy Finansowej miasta  

na lata 2022-2029 
 

               

 Na podstawie art. 230  ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przygotowany projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej miasta na lata 

2022-2029 stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniem  

przedstawia się: 

 

1/ Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach- celem zaopiniowania. 

2/ Radzie Miasta Łaskarzew. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

  

                                                                                                            

 

 



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 2 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 3 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 25 806 937,30 25 496 937,30 4 160 624,00 250 000,00 7 420 643,00 8 000 772,30 5 664 898,00 1 702 000,00 310 000,00 300 000,00 0,00

2022 26 832 000,00 26 368 000,00 4 668 000,00 100 000,00 8 200 000,00 7 600 000,00 5 800 000,00 1 530 000,00 464 000,00 200 000,00 264 000,00

2023 27 411 500,00 26 895 000,00 4 761 000,00 100 000,00 8 364 000,00 7 752 000,00 5 918 000,00 1 560 000,00 516 500,00 200 000,00 316 500,00

2024 28 018 000,00 27 518 000,00 4 868 000,00 100 000,00 8 532 000,00 7 900 000,00 6 118 000,00 1 600 000,00 500 000,00 200 000,00 300 000,00

2025 28 618 000,00 28 118 000,00 4 918 000,00 100 000,00 8 600 000,00 7 950 000,00 6 550 000,00 1 630 000,00 500 000,00 100 000,00 300 000,00

2026 29 292 000,00 28 692 000,00 5 192 000,00 100 000,00 9 000 000,00 10 000 000,00 4 400 000,00 1 650 000,00 600 000,00 50 000,00 350 000,00

2027 27 416 056,00 26 816 056,00 4 044 449,00 274 877,00 10 297 520,00 709 709,00 7 096 709,00 1 713 016,00 600 000,00 250 000,00 350 000,00

2028 27 034 064,00 26 434 064,00 4 462 449,00 274 877,00 10 297 520,00 709 709,00 7 096 709,00 1 713 016,00 600 000,00 250 000,00 350 000,00

2029 27 252 970,00 26 652 970,00 4 681 355,00 274 877,00 10 297 520,00 709 709,00 7 096 709,00 1 713 016,00 600 000,00 250 000,00 350 000,00

Strona 4 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 25 806 937,30 24 868 031,30 12 311 639,30 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 938 906,00 938 906,000,00 0,00

2022 25 888 000,00 24 888 000,00 12 350 000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2023 26 459 500,00 25 959 500,00 12 495 000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,000,00 0,00

2024 27 066 000,00 26 366 000,00 12 600 000,00 0,00 0,00 174 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,000,00 0,00

2025 27 693 980,00 26 893 980,00 12 700 000,00 0,00 0,00 173 000,00 0,00 0,00 800 000,00 0,000,00 0,00

2026 28 603 980,00 27 603 980,00 12 900 000,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2027 26 572 084,00 25 554 064,00 12 150 336,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 018 020,00 0,000,00 0,00

2028 26 554 064,00 25 554 064,00 12 150 336,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,000,00 0,00

2029 26 744 064,00 25 554 064,00 12 150 336,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 190 000,00 0,000,00 0,00

Strona 5 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 0,00 0,00 918 906,00 918 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 924 020,00 924 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 688 020,00 688 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 843 972,00 843 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 508 906,00 508 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 918 906,00 918 906,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 944 000,00 944 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 952 000,00 952 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 924 020,00 924 020,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 688 020,00 688 020,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 843 972,00 843 972,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 480 000,00 480 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 508 906,00 508 906,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 292 918,00 0,00 628 906,00 628 906,000,00

2022 x x x x 0,00 5 348 918,00 0,00 1 480 000,00 1 480 000,000,00

2023 x x x x 0,00 4 396 918,00 0,00 935 500,00 935 500,000,00

2024 x x x x 0,00 3 444 918,00 0,00 1 152 000,00 1 152 000,000,00

2025 x x x x 0,00 2 520 898,00 0,00 1 224 020,00 1 224 020,000,00

2026 x x x x 0,00 1 832 878,00 0,00 1 088 020,00 1 088 020,000,00

2027 x x x x 0,00 988 906,00 0,00 1 261 992,00 1 261 992,000,00

2028 x x x x 0,00 508 906,00 0,00 880 000,00 880 000,000,00

2029 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 098 906,00 1 098 906,000,00

Strona 8 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 6,22% 4,57% 7,28% 7,15% TAK TAK6,28%

2022 5,96% 8,81% 7,14% 7,00% TAK TAK9,88%

2023 5,88% 5,80% 7,32% 7,18% TAK TAK6,84%

2024 5,74% 6,76% 7,67% 7,67% TAK TAK7,78%

2025 5,44% 6,93% 8,17% 8,17% TAK TAKx

2026 4,59% 6,73% 6,85% 6,80% TAK TAKx

2027 3,42% 5,03% 6,48% 6,42% TAK TAKx

2028 2,06% 3,62% 6,38% 6,38% TAK TAKx

2029 2,06% 4,33% 6,24% 6,24% TAK TAKx

Strona 9 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 150 505,30 150 505,30 126 771,06 0,00 0,00 0,00 150 505,30 150 505,30 108 000,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 314 411,30 0,00 0,00 0,00150 505,30 163 906,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 11 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 918 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 932 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 912 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 628 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 781 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 12 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 866 198,83 314 411,30 0,00 0,00 0,00 314 411,30

1.a - wydatki bieżące 642 292,83 150 505,30 0,00 0,00 0,00 150 505,30

1.b - wydatki majątkowe 223 906,00 163 906,00 0,00 0,00 0,00 163 906,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

642 292,83 150 505,30 0,00 0,00 0,00 150 505,30

1.1.1 - wydatki bieżące 642 292,83 150 505,30 0,00 0,00 0,00 150 505,30

1.1.1.2
Kompetencje kluczowe i umiejętności uniwersalne kapitałem uczniów z
Miasta Łaskarzew -

Urząd Miasta Łaskarzew 2019 2021 642 292,83 150 505,30 0,00 0,00 0,00 150 505,30

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 223 906,00 163 906,00 0,00 0,00 0,00 163 906,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 223 906,00 163 906,00 0,00 0,00 0,00 163 906,00

1.3.2.2 PP - Przebudowa ul. Przychód - PP - Przebudowa ul. Przychód Urząd Miasta Łaskarzew 2019 2021 223 906,00 163 906,00 0,00 0,00 0,00 163 906,00

Strona 13 z 18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

za organ wykonawczy Anna Laskowska



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr OR.0050.49.2020 z dnia 2020-11-13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 14 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 15 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 16 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 17 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2022.02.22

Strona 18 z 18za organ wykonawczy Anna Laskowska


		2022-02-22T12:42:33+0100
	Anna Laskowska




